

Aanbesteding: 19510 | Vervangen Brandmeldinstallatie penitentiaire inrichting Vught
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 19510

Toelichting:

Ref.nr. 79
Onderwerp: "Onbekende gebouwen" / Dialoogsessie:

Vraag:

Tijdens de dialoogsessie is het volgende bespreekpunt ingebracht:
"De visie van de opdrachtgever hoe de twee "onbekende gebouwen" buiten de projectscope en daarmee voor de aannemer onbekende BMCs toch geïmplementeerd kunnen worden in de scope van dit bestek (management systeem). En hoe kan de aannemer voor de werking hiervan verantwoordelijk kan zijn:

- Fabricaat en type BMC Unit 5 bekend. Wat dient er te worden opgenomen aan werkzaamheden aan deze installatie in Unit 5 in de projectscope is niet bekend of gegeven. Dient deze leverancier ook niet een voorgeschreven leverancier te zijn om een werkende koppeling en daarmee volledige projectscope te creëren?
- Fabricaat en type BMC Kavel D nog geheel onbekend. Wat dient hiervoor voorzien te worden binnen de projectscope?"

Tijdens de dialoogsessie is aangegeven dat:

- Er een aanvullende opgave komt wat de aannemer dient op te nemen in zijn aanbieding voor werkzaamheden / kosten aan de bestaande Siemens centrale in Unit 5.
- Er een aanvullende opgave komt wat de aannemer dient op te nemen in zijn aanbieding voor werkzaamheden / kosten aan de nog onbekende installatie die wordt aangebracht op Kavel D.
- Er een aanvullende opgave komt hoe de aannemer er mee om dient te gaan dat de glasvezelring (tube) niet mogelijk niet "rond" zal zijn maar op de plaats van Kavel D enkel uit de grond zal komen. Dit in relatie tot het vroegtijdig in het project moeten realiseren van de glasvezelring.

Vraag A: Kan worden bevestigd dat de drie aanvullende opgaves en gaan komen?

Vraag B: Graag de aanvullende opgaves tijdig inbrengen zodat er nog tenminste 7 werkdagen over zijn om vragen te stellen in de vragenmodule op Tendered. Kan hier gehoor aan worden gegeven?

Antwoord:

Aanname 1: is juist

Aanname 2: Het doel van de nulmeting is beschreven in bestek post 00.02.48.

Voor het juiste aantal stuurmodules, zie het aantal modules zoals weergegeven op de bestekstekeningen en het verkenbare aantallen zoals opgenomen in bestelpost 01.02.38.

Tevens dient de aannemer rekening te houden met de aanvullende stuurmodules ten gevolge van het antwoord welke is gegeven op vraag 57.

Beantwoord op: 21-12-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

147

Onderwerp:

verstrekke antwoord op vraag 79

Vraag:

Gegeven antwoord op vraag 79 klopt niet.

Antwoord:

Correct, antwoord op vraag 79 volgt nog.

Beantwoord op: 23-12-2022

Label: Inhoud